
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/

Código da publicação: 152

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:53:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo/Ano: 54/2018

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2018 16:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2018 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2018 13:15:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2018 13:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras e serviços de
construção de galeria celular dupla BDCC 3x3 metros e pavimentação do prolongamento da via
Vereador Rubens Alves de Oliveira, acesso de Ubirajara/São Pedro do Turvo com a SP-315, com 220
metros de extensão no município de Ubirajara, conforme planilhas, cronograma, memoriais, e
projetos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras e serviços de
construção de galeria celular dupla BDCC 3x3 metros e pavimentação do prolongamento da via
Vereador Rubens Alves de Oliveira, acesso de Ubirajara/São Pedro do Turvo com a SP-315, com 220
metros de extensão no município de Ubirajara, conforme planilhas, cronograma, memoriais, e
projetos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 00:00:00 Cancelamento da Licitação Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-construcao-de-galeria-celular-dupla-bdcc-3x3-metros-e-pavimentacao-do-prolongamento-da-via-vereador-rubens-alves-de-oliveira-acesso-de-ubirajarasao-pedro-do-turvo-com-a-sp-315-com-220-metros-de-e/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1d951d557c0b3cffecaf37fcc4e1d1.txt


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2018 00:00:00 Documentos para as empresas Baixar

27/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52032778c90eef66324c11a9353fb307.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63074f5657f7f492bda5c3fc11bd3db.pdf

